САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2017г.           № 38-3

О предложении кандидатур для исключения

из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с п.9 ст.26 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»; п.25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК

РФ от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

№ 8 р е ш и л а :

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии

кандидатуры для исключения из резерва составов участковых избирательных

комиссий согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 8.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь заседания В.В. Венгеров

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии № 8 от 19 сентября 2017г.

№ 38-3

Список лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии №8

На основании п.п."г" п.25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, исключить из резерва:

№

п/п
Фамилия, Имя, отчество Субъект выдвижения

Номер

УИК

1 2 3 4

1. Борисова Ада Владимировна
собрание избирателей по месту работы

ГБСКОУ школа №439 Петродворцового р-

на Санкт-Петербурга

1690

2. Райкова Анна Валентиновна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

1720

3. Лизунова Елена Анатольевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

1707

На основании п.п."а" п.25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, исключить из резерва:

№

п/п
Фамилия, Имя, отчество Субъект выдвижения

Номер

УИК

1 2 3 4

1.
Бондарев Дмитрий

Валентинович

Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1687

2.
Устимова Мария

Григорьевна

Муниципальный Совет Муниципального

образования город Петергоф
1691

3.
Голубев Кирилл

Александрович

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

1677

На основании подпункта "в" пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, исключить из резерва:

№

п/п
Фамилия, Имя, отчество Субъект выдвижения

Номер

УИК

 2 3 4

1.
Жигалов Александр

Николаевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

1707

2.
Иванов Сергей

Александрович

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге

1696

3. Лёдова Элла Геннадиевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

1708

Секретарь  заседания Территориальной

избирательной комиссии №8

В.В. Венгеров